АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКОЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лукояновская средняя школа № 1

(МБОУ Лукояновская СШ №1)

ПРИКАЗ

6 ноября 2020 г.            № 247

г. Лукоянов

О внесении изменений в приказ от

3 ноября 2020 года №241

В связи с внесением изменений в приказ управления образования Лукояновского

муниципального района от 5 ноября 2020 года №241

 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ МБОУ Лукояновская СШ №1 от 3 ноября

2020 года №241:

1.1.В пункте 1 слова «6 – 11 классов» заменить словами «6 – 8, 10 классов»;

1.2. В пункте 8 слова «6 – 11 классов» заменить словами «6 – 8, 10 классов».

2. Классным руководителям довести информацию до сведения учащихся и

родителей (законных представителей).

3. Изменения вступают в силу с 9 ноября текущего года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                    Э.А. Салин